ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Macaé
Macaé Capital do Petróleo

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - 2012
1° EDITAL DE EXCLUSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, em conformidade com o Edital 01/2012

do Concurso Público da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais; e
CONSIDERANDO o disposto no subitem 14.10 do supra mencionado edital:

1 - RESOLVE ELIMINAR do Concurso Público realizado pela Câmara Municipal de Macaé,
conforme Edital 01/2012, por não se apresentar no local e prazos estabelecidos no 1° Edital de
Convocação, publicado no jornal “O Debate Diário de Macaé, edição de 26 de outubro de 2012,
Portaria n° 073/2012, e que tem caráter eliminatório, os candidatos abaixo relacionados, a
contar da data de publicação do presente:

CARGO: CMM 01 – Assistente de Serviços Diversos
NILCEIA XAVIER RIBEIRO SILVA – INSCRIÇÃO Nº 400113

CARGO: CMM 103 – Agente de Manutenção de Instalações Hidráulicas
NELSON BICHARA DE SOUZA – INSCRIÇÃO Nº 303184

CARGO: CMM 110 –Telefonista
JULIANA DE SOUZA FERREIRA – INSCRIÇÃO Nº 401300

CARGO: CMM 202 – Assistente Técnico em Informática
RAFAEL CARVALHO RAMOS – INSCRIÇÃO Nº 300421

CARGO: CMM 206 – Operador de Multimídia
ALEXANDRE DE SIQUEIRA SALLES – INCRIÇÃO Nº 305490

Macaé, 29 de novembro de 2012.

Paulo Fernando Martins Antunes
Presidente da Câmara Municipal de Macaé